h) Ed. II, 864 (Colònia 1485, II, ff. 315b-316d): *Sermo tertius de eadem dominica {XXII post Trinitatem}*: «...tres brevissime orationes in evangelio; 1. petitur anime iustificacio; 2. petitur corporis reformatio; 3. vite prolungatio».

642

PAUPERES AC DEBILES ET CAECOS ET CLAUDOS INTRODUC HUC. Lc XIV, 21

F) S2/29: *Dominica II post Trinitatem*: «...quatre virtuts o excel·lències de Jesuchrist: gloriosa largitat; gràciosa caritat; rigorosa equitat; copiosa pietat».

643

PAX VOBIS, PAX VOBIS, PAX VOBIS. Io XX, 26

B) PE, San Domenico, 477, f. 30r (151): *Feria secunda (post dominicam in Albis)*: «...triplex pax est homini necessaria: pax interna quantum ad seipsum; pax fraterna quantum ad proximum; pax superna quantum ad Deum»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 61r: *Feria tertia*: «...triplex... Deum»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 51v: *De eodem (in octavis resurrectionis)*: «...triplex est homini necessaria pax... Deum»;

C) VP, f. L1r (30r) (39): *In eodem loco, feria secunda post octavas Pasce*: «...habeamus pacem tribus modis: primo, paç internal, de homine in seipso; secundo, paç fraternal, de homine in proximo; tertio, paç supernal, de homine in Deum»; Brettle 98/60: *Sermo de tribus pacibus, quas quis debet habere, ut salvetur, feria II*; Cátedra 45/39: *Feria II post octavas Pasche* (PERARNAU 429-431 d'aquest volum):

F) TI, f. 125a: *Dominica in octavis pasche, sermo tertius*: «...perfecta pax consistit in tribus gradibus pacis: 1. quod homo habeat pacem ad seipsum; 2. quod homo pacem habeat ad proximum; 3. quod homo habeat pacem ad Deum»;

S, 82-5-3. f. 17a: *Pax vobis, pax vobis*: «...triplex pax est nobis necessaria in hoc mundo, si volumus venire ad pacem glorie: 1. prima est pax interior, scilicet cum seipso; 2. secunda, pax exterior, scilicet cum proximo; 3. tertia, pax superior, scilicet cum Deo»;

S6/CLXXXIV: *Feria VI (post Pascha)*: «...qui vol venir a paraís deu haver tres paus: interior ab si matex; exterior ab lo proïsme; superior ab Déu altisme»;

h) Ed. II, 62 (Colònia 1485, II, f. 32b; *De eadem dominica (in albis) sermo secundus*): «...quia Christus ter dixit pax vobis, innuitur quod triplex pax est nobis necessaria: 1. pax interior, scilicet cum seipso; 2. pax exterior, scilicet cum proximo; 3. pax superior, scilicet, cum Deo».

644

PECCATA NOSTRA IPSE PERTULIT IN CORPORE SUO SUPER LIGNUM. 1Petr II, 24 (aquest esquema correspon a la segona part del següent)

F) S6/CXCVII: *Feria VI (post dominicam II post pascha)*: «...set obres féu Jhesuchrist en la creu, les quals són contra los set peccats mortals»;

h) Ed. II, 105 (Colònia 1485, II, f. 48b): *De eadem dominica (I post dominicam in albis) sermo tertius*: «...in cruce fecit septem opera et in quolibet

opere dedit nobis exemplum et instructionem vitandi unum peccatum mortale».

645

PECCATA NOSTRA IPSE PERTULIT IN CORPORE SUO SUPER LIGNUM. 1Petr II, 24 (aquest esquema inclou l'anterior, que n'és la segona part)

B) PE, San Domenico, 477, f. 32r (162): *Feria sexta {post dominicam II post Pascha}*: «Dupliciter Christus pertulit peccata nostra super lignum crucis: satisfaciendo pro peccatis, ut dimittantur; instruendo de futuris ut caveantur»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 65r: *Feria sexta*: «Dupliciter... caveantur»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 54r: *De cruce*: «Dupliciter... caveantur»;

F) S, 82-5-3, f. 32b: «Duas rationes propter quas Christus peccata nostra pertulit in corpore suo super lignum: 1. prima, per satisfacció general; et hoc, ut peccata preterita fuissent remissa et indulta; 2. secunda, per instrucció virtual, et hoc ut peccata futura sint defensata et propulsa vel eiecta».

646

PECCATA NOSTRA IPSE PERTULIT IN CORPORE SUO SUPER LIGNUM. 1Petr II, 24 (in epistola currentis dominice)

G) M/I/40: *Collatio presbiterorum facta per reverendum magistrum Vincentium Ferrarii* (Betí, BBC, IV (1917), 58/40)

647

PER ALIAM VIAM REVERSI SUNT IN REGIONEM SUAM. Mt II, 12

E) A, 610, f. 260/254v: «...oportet declarare tria puncta: 1. qual és nostra pròpria region, a la qual avem anar finalment; 2. qual és la via, per la qual deviam o erram lo camín tortament; 3. qual és la vida per la qual devem tornar drejament»;

h) Ed. (Colònia 1485, I, ff. kj): *Sermo tertius {de Epiphania}*: «...tria puncta: 1. terra vel regio nostra propria ad quam debemus ire; 2. qualis est via per quam possemus errare; 3. qualis est via per quam sine errore perveniamus».

648

PER ALIAM VIAM REVERSI SUNT IN REGIONEM SUAM. Mt II, 12

B) PE, San Domenico, 477, f. 15r (63): *Sabbato {post Epiphaniam}*: «Nota: primi parentes nostri per triplicem malam viam venerunt de patria paradisi... Sed Christus ordinavit... triplicem viam bonam per quam in patriam revertamur...: superbia divinam scientiam appetendo / baptismalis innocentia; inobedientiam rem prohibitam concupiscendo / generalis obe-

dientia; gula, cibum delectabilem vescendo / penitentialis abstinentia» (text: 268 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 25r: *Sabbato*: «Nota primi parentes venerunt... sed Christus ordinavit... triplicem viam: superbia... abstinentia»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 133v: [...]: «Nota: primi parentes nostri venerunt... sed Christus ordinavit... abstinentia»;